СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
РЕШЕНИЕ

от 13.04.2017 № 141
д. Коротово

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Уломское от 18.09.2015 № 12 «Об утверждении Положения о порядке учета предложений по проекту Устава сельского поселения Уломское, проекту муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Уломское и порядке участия граждан в его обсуждении»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
 Совет сельского поселения Уломское
 РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о порядке учета предложений по проекту Устава сельского поселения Уломское, проекту решения о внесении изменений и дополнений в Устав и порядке участия граждан в его обсуждении, утвержденное решением Совета сельского поселения Уломское от 18.09.2015 № 12 следующие изменения:
1.1. в пункте 2.2 слова «не позднее 2 дней» заменить словами «не позднее трех дней».
1.2. в пункте 2.5 слово «граждане» заменить словом «жители».
1.3. в пункте 2.5 слова «Устава района» заменить словами «Устава поселения».
2. Решение вступает в силу с момента официального опубликования в информационном бюллетене «Уломский вестник» и на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                          Е.Е. Филаткова